شرکاء کورس کی تعداد تقریباً ۲۰۰ تھی۔ آخر میں ایک صاحب نے تمام شرکاء کے لئے آم کے ساتھ اکرام کا اہتمام کیا۔

تیسواں سالانہ ختم نبوت کورس چناب نگر تفصیلی کاروائی!

مولانا اللہ وسایا!

الحمد لله وكفى وسلام على عباده الذين اصطفى ۰ اما بعد!

اللہ رب العزت کے فضل و کرم سے حسب سابق ۶ شعبان المعظم ۱۴۳۲ھ مطابق ۹ جولائی ۲۰۱۱ء بروز ہفتہ صبح آٹھ بجے مدرسہ عربیہ ختم نبوت مسلم کالونی چناب نگر میں عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت کے مرکزی دارالمبلغین کے تحت سالانہ ختم نبوت کورس منعقد ہوا۔

کورس کا آغاز حضرت مولانا سیف اللہ خالد ناظم اعلیٰ جامعہ اسلامیہ امدادیہ چنیوٹ کی دعا سے ہوا۔ فقیر راقم نے شرکاء سے چند ضروری گزارشات کیں۔